

Tasarruf operasyonu

SPOR

YÖNETİM kulübe yılda 2 milyon 950 milyon euro maliyeti olan Bebe, Sydney ve Edu'yu yollayacak. Yeni sezon için 1 milyon 500 bin euro isteyen Sivok ve 1 milyon 800 bin euro alan Holosko da gönderilecek. Böylece 6 milyon euro tasarruf yapılacak.



Beşiktaş yönetimi önce kulübe yılda 2 milyon 950 milyon euro maliyeti olan Bebe, Sydney ve Edu'yu yollayacak. Yeni sezon için 1 milyon 500 bin euro isteyen Sivok ve 1 milyon 800 bin euro alan Holosko da gönderilecek.. Böylece 6 milyon euro tasarruf yapılacak.

Beşiktaş'ta yabancılara yapılan ödemeler yeni yönetimin elini kolunu bağladı. Yönetimi, en çok düşündüren yabancılara yapılan ödemeler. Hem Yıldırım Demirören, hem de Fikret Orman yönetimlerinin bu sezon yabancılara 20 milyon euro ödeme yaptığı, indirim yapılmaması durumunda gelecek sezonda hiç transfer

yapılmasa bile yeni ödemelerin 17 milyon euro olacağı bildirildi. Yeni sezon için tasarruf tetbirleri planlayan Beşiktaş yönetimi önce kulübe yılda 2 milyon 950 milyon euro maliyeti olan Bebe, Sydney ve Edu'yu yollayacak. Yeni sezon için 1 milyon 500 bin euro isteyen Sivok ve 1 milyon 800 bin euro alan Holosko da gönderilecek.. Böylece 6 milyon euro tasarruf yapılacak.

Süper Final ve son şans

SPOR

BEŞİKTAŞ'TA Rüştü ile Bebe'nin kaderi play-off maçları sonrasında netlik kazanacak. Siyah-beyazlı yönetim, Süper Final'de gösterecekleri performansa göre iki futbolcunun durumunu belirleyecek.



Rüştü ile Bebe'nin kaderi play-off maçları sonrasında netlik kazanacak. Siyah-beyazlı yönetim, Süper Final'de gösterecekleri performansa göre iki futbolcunun durumunu belirleyecek. Beşiktaş, cumartesi gününden itibaren başlayacak play-off maçlarına göre gelecek sezonun kadrosunu şekillendirecek. Beşiktaş'ta Rüştü ile

Bebe'nin kaderi play-off maçları sonrasında netlik kazanacak. Siyah-beyazlı yönetim, Süper Final'de gösterecekleri performansa göre iki futbolcunun durumunu belirleyecek. Süper Final grubuna dördüncü sıradan girerek zirveyi zorlamak isteyen Beşiktaş, cumartesi gününden itibaren başlayacak play-off maçlarına göre gelecek sezonun kadrosunu şekillendirecek. Siyah-beyazlı yönetim ilk olarak Süper Final

maçlarında Rüştü ile Bebe'nin performansını masaya yatıracak. Yeni sezon transfer çalışmaları için izleme komitesinin verdiği raporları inceleyerek transfer çalışmalarına başlayan Beşiktaş Yönetimi, yeni sezon transfer listesine bir de kaleci ekleyecek. Orman yönetimi, yılların tecrübesi Rüştü Reçber'in Süper Final maçlarında iyi bir performans sergilemesi halinde yeni kaleci arayışını rafa kaldıracak.

Kartal'ın derbi mesaisi

SPOR

BEŞİKTAŞ, G.Saray maçı hazırlıklarını sürdürdü. Çalışmasında ayağına darbe alan Burak Kaplan, riske edilmeyerek antrenmanı yarım bıraktı. Tedavisi süren Cenk'in yanı sıra dünkü idman sonrasında sol ayak bileğinde ağrı oluşan Quaresma antrenmana katılmadı.



Beşiktaş Galatasaray maçı hazırlıklarını sürdürdü. Çalışmasında ayağına darbe alan Burak Kaplan, riske edilmeyerek antrenmanı yarım bıraktı. Tedavisi süren Cenk'in yanı sıra dünkü idman sonrasında sol ayak bileğinde ağrı oluşan Quaresma antrenmana katılmadı. Beşiktaş, Süper Final'de Galatasaray ile oynayacağı mücadelenin hazırlıklarını sürdürdü. BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde takım halinde yapılan koşularla başlayan idmanda siyah-beyazlılar, kısa koşuların ardından beşe iki pas çalışması yaptı. Bir sonraki bölümde bire bir ve ikiye iki çalışmalar yapan ekip, yarım sahada iki devreli oynanan çift kale maçın ardından şut çalışmasıyla günü tamamladı. Beşe iki çalışmasında ayağına darbe alan Burak Kaplan, riske edilmeyerek antrenmanı yarım bıraktı. Tedavisi süren Cenk'in yanı sıra dünkü idman sonrasında sol ayak bileğinde ağrı oluşan Quaresma antrenmana katılmadı. Beşiktaş yarın yapacağı çalışmayla hazırlıklarına devam edecek.

Sinan Bolat sesleri

SPOR

KARA Kartal, 23 yaşındaki kaleciyi istedi Belçika ekibi ise Necip Uysal'ı talep etti. Beşiktaş, yeni sezon öncesinde başlattığı transfer hareketinde rotasını milli file bekçisi Sinan Bolat'a çevirdi.



Kara Kartal, 23 yaşındaki kaleciyi istedi Belçika ekibi ise Necip Uysal'ı talep etti. Beşiktaş, yeni sezon öncesinde başlattığı transfer hareketinde rotasını milli file bekçisi Sinan Bolat'a çevirdi. Yönetimin takas konusuna sıcak

bakmadığıda bildiriliyor. Siyah-beyazlılar, Belçika'nın Standard Liege takımında forma giyen başarılı kaleci Bolat'ı transfer etmek için resmen başvurdu. Belçika ekibi, 23 yaşındaki Sinan için 5 milyon euro bonservis bedeli istedi. Ancak bu rakam Beşiktaş tarafından kabul görmedi. Gelecek sezonun tüm

transferlerini, takas veya bonservisi olmayan oyuncularla yapmak isteyen yönetim; bunun üzerine Standard Liege'e takas önerisinde bulundu. Liege de Beşiktaş'tan Sinan Bolat'a karşılık genç Necip Uysal'ı talep etti. Siyah-beyazlılar, bu teklifi de geri çevirdi. Yaşanan bu gelişmelerin ardından Beşiktaş yönetiminin şimdilik bekleme kararı aldığı belirtildi.